Mẫu số 08/motcua/2015

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN HỘ CHIẾU

 (Dùng cho học sinh, sinh viên Trường Cao đẳng Y tế Hà Tĩnh)

Kính gửi:

     - Ban Giám hiệu Trường Cao Đẳng Y tế Hà Tĩnh;
     - Phòng Công tác học sinh sinh viên.

Họ và tên HSSV: ......
…………………………………………Giới tính:………………….............
Ngày sinh:  …………………………………………….............Số thẻ HSSV:………………….....
Lớp: ………….................
Ngành học: .............................Khóa học: ……………………….
Số hộ chiếu ………………….............….............................Ngày cấp…………………...........
Nơi cấp:  ……….......................................…......
...............Hạn cấp:…………………………

Lý do xin gia hạn hộ chiếu:……………………………………………………………….............
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………................
Vậy tôi làm đơn này kính mong Ban Giám hiệu, Phòng Công tác học sinh sinh viên trú xem xét, tạo điều kiện giúp đỡ.

                                                                            Hà Tĩnh, ngày......tháng......năm 201...

                                                             Người viết đơn
                                                                                           (Ký, ghi rõ họ tên)